
طرق مشتركة للإستقرار والإندماج 
والتجنس

بالتعاون مع

Case Managmenteالمسؤولون في الـ

أوقات الدوام والمواعيد:

أوقات الدوام والمواعيد:

arabisch

Meike Glogau-Hahn (Ahlen)
 0151 40584615 رقم الهاتف

meike.glogau-hahn@kreis-warendorf.de

Helen Heyermann (Ahlen, Wadersloh) 
02581 534526 رقم الهاتف

helen.heyermann@kreis-warendorf.de

Christian Schmölzing (Ahlen)
0175 9407048  رقم الهاتف

christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de

Moritz Seipp (Ahlen)
02382 893131 رقم الهاتف

m.seipp@caritas-ahlen.de

Karin Deska (Beckum)
 02581 534524 رقم الهاتف

karin.deska@kreis-warendorf.de

Natasha Mercy (Beckum)
 0176 11106810 رقم الهاتف

mercy@innosozial.de 

Ute-Maria Belz (Beelen)
 02581 534522 رقم الهاتف

ute-maria.belz@kreis-warendorf.de

Nina Moos (Drensteinfurt)
0175 9407178 رقم الهاتف

nina.moos@kreis-warendorf.de

Dr. Beate Herring (Ennigerloh)
 02581 534521 رقم الهاتف

beate.herring@kreis-warendorf.de

Katja Becker (Everswinkel)
0160 5220986 رقم الهاتف

katja.becker@kreis-warendorf.de

Stephan Adamy (Oelde, Sassenberg)
02581 534529 رقم الهاتف

stephan.adamy@kreis-warendorf.de

Stephanie Döring (Ostbevern, Telgte)
02581 534523 رقم الهاتف

stephanie.doering@kreis-warendorf.de

Stefan Baierl (Sendenhorst) 
 0151 61618567 رقم الهاتف

baierl@awo-rle.de

Aurelia Gryczka (Warendorf)
 0175 9406720 رقم الهاتف

aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de

Evangelos Karamanlis (Warendorf)
 0175 9410299 رقم الهاتف

evangelos.karamanlis@kcv-waf.de
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ما هو المشروع بالإختصار؟

• تقديم  الإستشارة والمساعدة لللاجئين 	
والمهاجرين

المساعدة في الطريق من الهجرة وإلى •
التجنس

التعاون مع المصالح الحكومية والمكاتب •
المحلية

ما هي خدماتنا بالتفاصيل؟

• Case Managmentالمسؤولون في الـ
يساعدونكم في الوصل إلى مكاتب 
المختصين )مثل المصالح الحكومية 

ومراكز الإستشارة والمدارس والحضانات( 
ويساعدون في التواصل معهم وتقديم 

الطلبات للدعم.

عند الضرورة يقومون المسؤولون بتنظيم •
خدمات الدعم والمساعدة.

المسؤولون يقدمون المساعدة في حل •
المشاكل و يركزون معكم على افاق 

المستقبل.

من الذي نساعدهم؟

جميع الاشخاص والعائلات المهاجين الذين •
يحتاجون بالمساعدة. 

كيف نساعدكم؟

ما  هي أولوياتك؟•

نناقش مع بعض الأسئلة بما يلي:

ما هي طموحك للمستقبل؟ •

ما هو هدفك؟•

ماذا يمكن ان تفعل لجعل حياتك افضل؟•

كيف ممكن ندعمك في الحياة اليومية؟ •

نحن ندعمكم! 
تقديم الإستشارة في أوقات معينة وبعد 

تحديد موعد خاص

الموعد القادم

اليوم

الساعة

الموقع

في الحالة ان تغيب يرجى التواصل معنا
سابقا.

 والتجنسالإندماج

الصحة

العمل والتدريب
المهني والدراسة الحضانة والمدرسة المصالح الحكومية 
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